РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
Одиннадцатая сессия	шестого созыва
24 июня 2015 г.	п. Бохан
РЕШЕНИЕ № 48
«О внесении изменений в Решение Думы № 9
от 29.04.2009г. « О порядке определения арендной платы земельных участков и
повышающих коэффициентов к арендной плате на территории МО «Боханский район»»
На основании ст.ст. 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, ст. ст. 7,15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. N 131-ФЗ, руководствуясь ст. 27 ст. 23 Устава муниципального образования «Боханский район»
Дума решила:
I. Внести в Приложение №2 Решения Думы № 9 от 29.04.2009 г. «О порядке определения арендной платы земельных участков и повышающих коэффициентов к арендной плате на территории МО «Боханский район» следующие изменения:
1. текст строки 9 графы «Фактическое использование» следует читать: «Земельные участки фабрик, заводов и комбинатов; производственных объединений, типографий, других промышленных предприятий, объектов коммунального хозяйства, объектов переработки отходов».                          2. текст строки 14 графы «Состав видов разрешенного использования земельных участков» следует читать: «Земельные участки, занятые особо охраняемыми территориями и объектами, скверами, парками.»
II. Опубликовать настоящее решение в    газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.
Председатель Думы МО «Боханский район»                  Л.И.Позднякова
Мэр МО «Боханский район»	             C. А. Серёдкин